РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

. . . . · ·. .

О внесении изменений в Приказ региональной энергетической
комиссии -департамента цен и тарифов Краснодарского края от

14.12.2018 № 227/2018-вк «06 установлении тарифов на питьевую
воду»

В соот~~тсrвии с Федеральным -законом · от 07 .12:2011 № 416.-ФЗ «0 водо'"
· снабжении И iюдоотведениИ», постан:овлением Прав:И:те,льстваРоссийской Феде:- -
раци:И oт · JJ.052013 № 406 «О государственном. регуJ!ировании тарифов в сфере,
ВОДОСНабжеНИЯ И ВОДООТВедеНИЯ», С ЦеЛЬЮ КОрреКТИрОВКИ усТаНОВЛеННЫХ ДОЛГО:

СР<?ЧНЫХ тарифов, на осцованиИ решения правления региональной энергетиче

ской __ комиссии __ ---, департамента _ цен и тарифов Краснодарского края
. . . . . . . . . - . -

nриказы _Еаю: _ _ . - - .. _ - - _ _ . · -- ·- __
1. Утвердить измецения, вносимые впр:Иказ региональной энергетической

комиссии ...:.. департамента цен и тарифов Краснодарского края от · 14.12.2018
№ 22712018;;.вк «06 установлении тарифов на питьевую воду», в соответствии с
приложением~ _· _ _ _ __

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 r.

. .
- ' - .- ·. ·. . . . .

Первый заместитель руководителЯ - А.А. Исмелов

.д.Ачегу